檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：呂柏毅

電話：27208889#6423

電子信箱：edu_ace.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：北市教終字第1072125193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部 函、活動簡介、宣傳DM(1522807_1072125193_1_ATTACH1.pdf、1522807_

1072125193_1_ATTACH2.pdf、1522807_1072125193_1_ATTACH3.png)

主旨：轉知教育部訂於107年9月28日至10月6日假本市剝皮寮歷

史街區等場地辦理「社大20：做伙學習 翻轉地方－社區大

學推動20週年回顧與展望活動」，請貴單位協助宣傳並踴

躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部107年8月24日臺教社(一)字第1070140929號函辦

理。

二、旨揭活動相關資訊，請參閱教育部來函影本、活動簡介及

DM(如附件)。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬社區大學、臺北市政府教育

局所屬公私立各級學校

副本： 2018-09-21
08:02:22

武功國小 1070921

*USAA1076001391*